

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
 ประเภทงาน งานทาง
 โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 ขนาดกว้าง 3.40-5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ความยาว 393.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,479.00 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนดอนปิน ซอย 3/6 หมู่ที่ 5 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 แบบเลขที่ หมแม่เหิยะ เลขที่
 วันที่ 4 ธันวาคม 2567
 ราคานั้นมีน ที่ อ.เมือง ลิดรละ 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง งานปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	632,819.17	Factor F - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่างานทั้งหมด คิดเป็นราคากลาง	632,819.17	
		632,000.00	

ตัวอักษร (ทดแทนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

กรรมการ (นางจุฑามาส อุปราญเคราะห์) กรรมการ (ว่าที่ร้อยโทประสาท อินทวงศ์) ประธานกรรมการ (นายคณิน ประทุม)
 สถาปนิกชำนาญการ หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง ผู้อำนวยการกองช่าง

พิจารณาแล้ว
 () - เห็นชอบ
 () - ไม่เห็นชอบ

(นายคณิน ประทุม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

พิจารณาแล้ว
 () - เห็นชอบ
 () - ไม่เห็นชอบ

ว่าที่ร้อยตรี (ประสงค์ ไชยวรรณ)
 ปลัดเทศบาลเมืองแม่เหิยะ

พิจารณาแล้ว
 () - อนุมัติ
 () - ไม่อนุมัติ

ว่าที่ร้อยตรี (ประสงค์ ไชยวรรณ)
 ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
 นายกเทศมนตรีเมืองแม่เหิยะ

บัญชีสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4
หน้าที่ .

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ขนาดกว้าง 3.40-5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ความยาว 393.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,479.00 ตร.ม.

สถานที่ บริเวณถนนคอนป็น ซอย 3/6 หมู่ที่ 5 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 4 ธันวาคม 2567

แบบเลขที่ ทม.แม่เหิยะ เลขที่

ระยะทางดำเนินการ 393.00 ม.

อ้างอิงค่าแรง,ค่าเครื่องจักรจากกรมบัญชีกลาง,ราคาวัสดุจากสนง.พาณิชย์ จ.เชียงใหม่,จ.ลำพูนและส่วนกลางเดิม ตุลาคม 2567		ราคาน้ำมัน ที่ อ.เมือง ลิตรละ 33.00-33.99 บาท/ลิตร							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	งานชุดรื้อคันทางเดิม แล้วบดทับ	10.70	ลบ.ม.	11.66	124.76	1.3642	15.90	170.20	
1.1	งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	16.05	ลบ.ม.	160.01	2,568.16	1.3642	218.28	3,503.48	
2	งานผิวทาง								
1.1	งานชุดรื้อผิวทางเดิม AC 5 ซม. (พร้อมขนทิ้งระยะทาง 5 กม.)	107.00	ตร.ม.	17.53	1,875.71	1.3642	23.91	2,558.84	
1.2	Tack Coat	1,372.00	ตร.ม.	16.22	22,253.84	1.3642	22.12	30,358.69	
2.3	Prime Coat	107.00	ตร.ม.	29.53	3,159.71	1.3642	40.28	4,310.48	
1.3	Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat) หนา 5 ซม.	107.00	ตร.ม.	271.63	29,064.41	1.3642	370.55	39,649.67	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) หนา 5 ซม.	1,372.00	ตร.ม.	268.18	367,942.96	1.3642	365.85	501,947.79	
	งานอื่นๆ								
1.4	ตีเส้นจราจร	เส้นทึบ 2ข้าง	ตร.ม	313.44	27,717.50	1.3642	427.59	37,812.21	
1.5	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	1,582.68	1,582.68	1.3642	2,159.09	2,159.09	
	รวม				456,289.73			622,470.45	

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางจุฑามาส อุปราญเคราะห์)

สถาปนิกชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(ว่าที่ร้อยโทประภาส อินทวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายคณิน ประทุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

หน้าที่ .

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ขนาดกว้าง 3.40-5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ความยาว 393.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,479.00 ตร.ม.

สถานที่ บริเวณถนนดอนปิน ซอย 3/6 หมู่ที่ 5 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 4 ธันวาคม 2567

แบบเลขที่ ทม.แม่เหิยะ เลขที่

อ้างอิงค่าแรง,ค่าเครื่องจักรจากกรมบัญชีกลาง,ราคาวัสดุจากสง.พาณิชย์ จ.เชียงใหม่,จ.ลำพูนและส่วนกลางเดือน

ตุลาคม

2567

ราคาน้ำมันที่ อ.เมือง ลิตรละ

33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_n	ราคาทุนต่อ หน่วย $\times F_n$	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา				456,289.73			622,470.45	
2	งานปรับปรุงบ่อพักคสล. ขนาด 0.40x0.50ม.	5.00	บ่อ						(บริเวณหน้าบ้านท้ายซอย ยกเพื่อรับถนน AC)
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 280 ksc. (Cube.)	0.30	ลบ.ม.	1,971.96	591.59	1.3642	2,690.14	807.05	
	ค่าแรง	0.30	ลบ.ม.	327.00	98.10	1.3642	446.09	133.83	
2.2	งานไม้แบบ เปลือยผิว (รวมค่าแรง)	3.20	ตร.ม.	312.36	999.55	1.3642	426.12	1,363.59	
2.3	เหล็กเสริม RB 6 (SR24)	2.20	กก.	19.90	43.78	1.3642	27.14	59.72	
2.4	เหล็กเสริม RB 9 (SR24)	24.45	กก.	19.90	486.56	1.3642	27.14	663.77	
	ค่าแรงเหล็ก	26.65	กก.	4.40	117.26	1.3642	6.00	159.97	
2.5	ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์18)	0.67	กก.	34.42	23.06	1.3642	46.95	31.46	
2.6	เหล็กฉาก 50x50x4 มม. (รวมค่าแรง)	9.00	ท่อน	546.72	4,920.48	1.3642	745.83	6,712.52	
2.7	งานทาสีกันสนิม (รองพื้นกันสนิม 3 เทียว)	4.40	ตร.ม.	39.44	173.54	1.3642	53.80	236.74	
	ค่าแรง	4.40	ตร.ม.	30.00	132.00	1.3642	40.92	180.07	
2.8	ท่อ PVC dia 2" ชั้น 8.5 (รวมค่าแรง)	-	ม.	56.49	-	1.3642	77.06	-	
2.9	ฝาบ่อพักเหล็กแบน 100 มม. (ใช้ฝาบ่อพักเดิม)	5.00	บ่อ	-	-	1.3642	-	-	(ใช้ฝาดเดิม)
	รวม				463,875.65			632,819.17	

(ลงชื่อ)

(นางจุฑามาส อูปราญเคราะห์)
สถาปนิกชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(ว่าที่ร้อยโทประภาส อินทวงศ์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

4

(ลงชื่อ)

(นายคณิน ประทุม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ
ประเภทงาน
โครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
งานทาง
ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง
กำหนดราคากลางโดย

บริเวณถนนดอนปิน ซอย 3/6 หมู่ที่ 5 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่ ทมแม่เหิยะ เลขที่

วันที่ 4 ธันวาคม 2567

ราคานั้นมี ที่ อ.เมือง ลิตร์ละ 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	632,819.1๗	Factor F - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผันตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่างานทั้งหมด คิดเป็นราคากลาง	632,819.1๗	
		632,000.00	

ตัวอักษร (ทุกแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

กรรมการ
(นางจุฑามาส อุปราโมเคราะห์)
สถาปนิกรับงานรายการ

กรรมการ
(ว่าที่ร้อยโทประสาท อินทวงศ์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประธานกรรมการ
(นายคณิน ประทุม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

พิจารณาแล้ว
() - เห็นชอบ
() - ไม่เห็นชอบ

พิจารณาแล้ว
() - เห็นชอบ
() - ไม่เห็นชอบ

พิจารณาแล้ว
() - เห็นชอบ
() - ไม่เห็นชอบ

ว่าที่ร้อยตรี (ประสงค์ ไชยวรรณ)
ปลัดเทศบาลเมืองแม่เหิยะ

ว่าที่ร้อยตรี (ประสงค์ ไชยวรรณ)
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีเมืองแม่เหิยะ